paslaugos 

kaina EUR 
be PVM 

1 2 3 4 5 6=3x4x5 
1. Anglų kalbos mokymai 

grupėse 
15 60 19,50 17 550,00 

2. Anglų kalbos individualūs 

mokymai 
14 60 20,50 17 220,00 

Bendra, 12 mėn. paslaugų teikimo laikotarpio, 

paslaugos kaina (EUR be PVM): 

34 770,00 (Trisdešimt keturi tūkstančiai 

septyni šimtai septyniasdešimt eurų 00 

cnt.) 
(skaičiais ir žodžiais) 

PASTABA: Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 50 000,00 EUR įskaitant 

visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo